[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 марта 2024 года                                                                                            № 5-П
О признании утратившим силу постановления
Председателя Ачинского районного Совета депутатов
от 27 апреля 2022 года № 11-П

«Об утверждении Порядка размещения

на официальном сайте муниципального образования

Ачинский район и предоставления для опубликования
средствам массовой информации сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представленных муниципальными служащими

Ачинского районного Совета депутатов»

В целях урегулирования порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Ачинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  муниципальными служащими Ачинского районного Совета депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 7 июля 2009 года № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 27 апреля 2022 года № 11-П «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Ачинский район и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими

Ачинского районного Совета депутатов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ачинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  районного

Совета депутатов

                                                  С.А. Куронен